

Fullspectrumrental ApS

Kirkehelle 15

5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 41296445

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2025

Louis Frischnecht Jensen
Dirigent

Fullspectrumrental ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Fullspectrumrental ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fullspectrumrental ApS Kirkehelle 15 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	41296445
Stiftelsesdato	15. april 2020
Hjemsted	Assens
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Louis Frischknecht Jensen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Fullspectrumrental ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg, installation, udlejning af lys og lyd samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -201.901, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 944.446, og en egenkapital på kr. 453.291.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Fullspectrumrental ApS

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-77.078	44.041
Personaleomkostninger	1	-113	-3.905
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-125.833	-61.996
Driftsresultat		-203.024	-21.860
Andre finansielle indtægter		6.843	25.914
Andre finansielle omkostninger		-5.720	-10.268
Resultat før skat		-201.901	-6.214
Årets resultat		-201.901	-6.214
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-201.901	-6.214
Resultatdisponering		-201.901	-6.214

Fullspectrumrental ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	553.375	679.208
Materielle anlægsaktiver		553.375	679.208
Deposita		0	44.053
Finansielle anlægsaktiver		0	44.053
Anlægsaktiver		553.375	723.261
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.654	279.981
Tilgodehavende selskabsskat		16.000	0
Andre tilgodehavender		137.902	395.876
Tilgodehavender		369.556	675.857
Likvide beholdninger		21.515	0
Omsætningsaktiver		391.071	675.857
Aktiver		944.446	1.399.118

Fullspectrumrental ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		413.291	615.192
Egenkapital		453.291	655.192
Leasingforpligtelser		50.471	170.823
Langfristede gældsforpligtelser	3	50.471	170.823
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		121.128	206.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.250	103.355
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.039	171.918
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		132.267	91.418
Kortfristede gældsforpligtelser		440.684	573.103
Gældsforpligtelser		491.155	743.926
Passiver		944.446	1.399.118
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Fullspectrumrental ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	615.192	655.192
Årets resultat	0	-201.901	-201.901
Egenkapital 31. december 2024	40.000	413.291	453.291

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Fullspectrumrental ApS

Noter

	2024	2023	
1. Personaleomkostninger			
Andre omkostninger til social sikring	0	2.540	
Andre personaleomkostninger	113	1.365	
	113	3.905	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	877.739	702.191	
Ændring tidligere år	0	175.548	
Kostpris ultimo	877.739	877.739	
Af- og nedskrivninger primo	-198.531	-136.535	
Årets afskrivninger	-125.833	-61.996	
Af- og nedskrivninger ultimo	-324.364	-198.531	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	553.375	679.208	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	50.471	121.128	0
	50.471	121.128	0

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: fb46a447-fe1a-44db-a3d5-20a7be28de2c

IP: 109.56.xxx.xxx

2025-06-30 17:45:54 UTC



Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATSATORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-06-30 17:49:45 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: fb46a447-fe1a-44db-a3d5-20a7be28de2c

IP: 109.56.xxx.xxx

2025-06-30 18:49:01 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.